
 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    แขวงทางหลวงเลยที่ 1

จังหวัด    เลย

วิธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    68089025558

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ างงานจ้ างเหมาทำการงานติดตั้ งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่

งบประมาณ    2,439,000.00  บาท

ราคากลาง    2,447,283.65  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0423545000105  ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด
เอื้อรัตนา  680922005323  ลย.1/70/2568 09/09/2568  2,434,800.00  จัดทำสัญญา/

PO แล้ ว 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติและข้ อ
เสนอทางเทคนิค ถูกต้ อง
ครบถ้ วนและเป็ นผู้ เสนอ
ราคา ต่ำสุด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  งานติดตั้ งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความ
ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ ไขอุบัติเหตุทางถนน
ทางหลวงหมายเลข 2108 ตอนควบคุม 0102
ตอน ชมเจริญ-ปากชม ตอน 2 ระหว่าง
กม.49+020-กม.50+735 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(จำนวน 50 ต้ น)

0335558000624
0413547001206
0423545000105
0655566000929

บริษัท เอส อี เอ บิซิเนส จำกัด
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด เอื้อรัตนา
บริษัท พีเอส ไลท์ 2023 จำกัด

2,437,000.00
2,438,500.00
2,435,000.00
2,438,500.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
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