

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

หน่วยงาน	แขวงทางหลวงเลขที่ 1
จังหวัด	เลย
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	68089025558
ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อ
งบประมาณ	2,439,000.00 บาท
ราคากลาง	2,447,283.65 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0423545000105	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อรัตน	680922005323	ลย.1/70/2568	09/09/2568	2,434,800.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอมูลค่าต่ำสุด ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

## รายชื่อผู้เสนอราคา

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนทางหลวงหมายเลข 2108 ตอนควนควม 0102 ตอน ชมเจริญ-ปากชม ตอน 2 ระหว่าง กม.49+020-กม.50+735 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 50 ต้น)	0335558000624	บริษัท เอส อี บีซิเนส จำกัด	2,437,000.00
	0413547001206	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย	2,438,500.00
	0423545000105	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอื้อรัตน	2,435,000.00
	0655566000929	บริษัท พีเอส ไลท์ 2023 จำกัด	2,438,500.00

พิมพ์

กลับหน้าค้นหา